ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN EA H’LEO

Số:           /UBND-VP

V/v thay đổi tên miền các phần

mềm dùng chung của tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ea H’leo, ngày      tháng     năm 2022

Kính gửi:

      - Thủ trưởng các phòng, ban chuyên môn thuộc UBND huyện;

- Các cơ quan, đơn vị sử dụng phần mềm iDesk;

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

   y 0 / /2022,      huyện nh n đư c Côn  văn số 759/STTTT-

CNTT, ngày 06/5/2022 của  ở  hôn  t n v   ruyền thôn  tỉnh Đắk Lắk về việc

thay đổi tên miền các phần mềm dùng chung của tỉnh.  ua  em   t, Chủ tịch

UBND huyện thôn  báo đến các cơ quan, đơn vị sử dụng phần mềm iDesk; phần

mềm  hư đ ện tử công vụ việc thay đổi với các nội dung cụ thể, như sau:

1. Nội dung thay đổi

- Tên miền của phần mềm   esk các cơ quan, đơn vị đan  sử dụng có

dạng: http://qlvb.tên_viết_tắt_của_đơn_vị.daklak. ov.vn đư c chuyển sang tên

miền chung cho toàn tỉnh, có dạng: https://qlvb.daklak.gov.vn.

- Tên miền của phần mềm  hư đ ện tử công vụ tỉnh các cơ quan, đơn vị

đan  sử dụng có dạng: http://mail.tên_viết_tắt_của_đơn_vị.daklak. ov.vn đư c

chuyển sang tên miền chung cho toàn tỉnh, có dạng: https://mail.daklak.gov.vn.

2. Thờ    an thay đổi

Thời gian thực hiện thay đổi: từ n  y 14/ /2022 đến hết ngày 15/5/2022.

Trong thời gian thực hiện thay đổi hệ thống phần mềm iDesk và phần mềm

 hư đ ện tử công vụ tỉnh tạm ngừng hoạt động.

 au kh  thay đổ  các cơ quan, đơn vị truy c p phần mềm iDesk và phần

mềm  hư đ ện tử công vụ tỉnh theo hướng dẫn tại Phụ lục kèm theo.

 ron  trường h p cần đư c hỗ tr , các cơ quan, đơn vị, địa phươn  l ên hệ

qua số đ ện thoạ : 02628   1   2, thư đ ện tử: banquantri@daklak.gov.vn.

 h n đư c Côn  văn n y, Chủ tịch UBND huyện yêu cầu  hủ trưởng các

cơ quan, đơn vị tr ển kha  thực h ện./.

Nơi nhận:
-  hư trên;

- STTTT;

- CT, PCT UBND huyện;

- CVP, các PCVP;

- Lưu: V , VP (B).

CHỦ TỊCH

N      V   H

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-05-10T08:10:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Nguyễn Huy Tuấn<tuannnh@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-05-10T08:32:57+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-10T10:09:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Ea H’Leo<ubnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-10T10:09:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Ea H’Leo<ubnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-10T10:09:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Ea H’Leo<ubnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-10T10:09:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Ea H’Leo<ubnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!